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White Stilton is a Protected Designation of Origin and can only be made in one of three counties -
Derbyshire, Nottinghamshire and Leicestershire from locally produced milk. Our White Stiltonisa
deliciously fresh-tasting cheese, it has a crumbly but soft texture and is very smooth and creamy.

Nutrition Facts

Servings per Container 32
Serving size 1.00Z (102)

Amount per serving

Calories 106.7

% Daily Value*

Total Fat 6.32g 8%
Saturated Fat 4.14g 4%
Trans Fat 0.19g
Cholesterol 15.6mg 5%
. i 0,
Total Carbohydrate 8.3g 3%
In 1847, the current owner's great, great, uncle set up A. Mathews and Skailes: a London-based company that - "
supplied cheese, eggs, butter and other provisions. In 1949 Somerset Creameries acquired Cropwell Bishop Dletary Fiber O39g 1%
Creamery and expanded its product range to include cheeses such as Cheddar, Red Leicester and Double
Gloucester. White Stilton is a Protected Designation of Origin and can only be made in one of three counties -
Derbyshire, Nottinghamshire and Leicestershire from locally produced milk. Our White Stilton is a deliciously Total Sugars 364g

fresh-tasting cheese, it has a crumbly but soft texture and is very smooth and creamy.

Includes 3.64g Added Sugar 7%

Ingredients A Allergens Protein 3.99g
. Vitamin D 0.56mcg 2%
White Stilton Cheese Contains: Calcium 77mg 6%
(Pasteuirised cows milk, Salt, m”k A
Microbial Rennet, Starter Iron 6.36mg 4%
Egltut&as_)éj)Mgngo (Maggo, Sugar, | Free From: Potassium 0.01mg 0%
itric Aci , ructose, |nge|’ Crustaceans epos i canuts e |
(Ginger, Sugar). ‘ & f " ? ‘ * The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in

sesame soy tree nuts wheat a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories

a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions (4" Product Specifications

Once open, store cheese in wax or
parchment paper placed in a zip Manufacturer
lock bag.

Somerdale Somerdale International

Serving Suggestions e MEG # SPC # Pack Pack Desc.

Perfect cheese for a fruit plate as a 10211 | 46091 | 20735006000832 4/2.21B
dessert or brunch item.

Gross Weight ~ Net Weight = Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

) . 9.25Ib 8.82Ib United Kingdom No
Prep &« Cooking Suggestions

n/a Shipping Information

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

9.6in | 9.6in | 5.5in | 0.29ft3 | 20x10 | 111days 35°F/ 37°F
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White Stilton is a Protected Designation of Origin and can only be made in one of three counties -
Derbyshire, Nottinghamshire and Leicestershire from locally produced milk. Our White Stilton is a
deliciously fresh-tasting cheese, it has a crumbly but soft texture and is very smooth and creamy.

Nutrition Analysis - By Measure

Calories 106.7 Total Fat 6.32g Sodium 151.8mg
Protein 3.99 Trans Fats 0.19g Calcium 77mg
Total Carbohydrates..- 8.3g Saturated Fat 4.14g Iron 6.36mg
Sugars 3.64g Added Sugars 3.64g Potassium 0.01mg
Dietary Fiber 0.39g Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol 15.6mg
Vitamin A(IU)- Vitamin D 0.56mcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates
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